PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2022 г.                                                                                       № 41-1
ст. Кагальницкая

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума № 736, № 747, № 748, № 752, №759, № 766, №770 Кагальницкого района Ростовской области в связи с ликвидацией избирательных участков, участков референдума
В соответствии с постановлением Администрации Кагальницкого района № 803 от 21.12.2022 г. «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Кагальницкого района Ростовской области и внесении изменения в постановление Администрации Кагальницкого района от 06.02.2020 №85 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Кагальницкого района Ростовской области», на основании пункта 2 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ                  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Кагальницкого района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия членов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума № 736, № 747, № 748, №752, №759, № 766, №770 Кагальницкого района Ростовской области в связи с ликвидацией избирательных участков, участков референдума.
2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию Ростовской области и Администрацию Кагальницкого района Ростовской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области А.В.Кравцова.

Председатель комиссии
_____________
А.В. Кравцов
Секретарь комиссии

_____________
М.А. Плужникова